

Årsredovisning för
Sydkustens Bygg och Snickeri AB

559205-2210

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Markus Jönsson
Styrelseledamot

2025-06-03

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Syd kustens Bygg och Snickeri AB, 559205-2210, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Nybrostrand registrerades år 2019 och bedriver byggverksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat med 46% jämfört med föregående år, det beror främst på att förra räkenskapsåret var förlängt på totalt 16 månader.

Flerårsöversikt

	2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i Tkr 2020/2021
Nettoomsättning	4 063	7 536	2 083	1 338
Resultat efter finansiella poster	561	106	172	221
Soliditet %	59	28,5	59,4	56,5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	66 193	124 321
Balanseras i ny räkning		124 321	-124 321
Årets resultat			444 896
Belopp vid årets utgång	50 000	190 514	444 896

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	190 514
Årets resultat	444 896
Summa	635 410
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	235 410
Summa	635 410

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 063 184	7 536 257
Övriga rörelseintäkter		723	1 507
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 063 907	7 537 764
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 045 147	-5 903 289
Övriga externa kostnader		-339 353	-447 187
Personalkostnader	2	-1 113 809	-1 074 470
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 840	-5 123
Summa rörelsekostnader		-3 502 149	-7 430 069
Rörelseresultat		561 758	107 695
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		426	461
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 412	-2 131
Summa finansiella poster		-986	-1 670
Resultat efter finansiella poster		560 772	106 025
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	50 000
Förändring av överavskrivningar		1 673	1 999
Summa bokslutsdispositioner		1 673	51 999
Resultat före skatt		562 445	158 024
Skatter			
Skatt på årets resultat		-117 549	-33 703
Årets resultat		444 896	124 321

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	406	4 246
Summa materiella anläggningstillgångar		406	4 246
Summa anläggningstillgångar		406	4 246
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		382 582	35 104
Övriga fordringar		42	1 369
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		30 474	71 445
Summa kortfristiga fordringar		413 098	107 918
Kassa och bank			
Kassa och bank		814 488	877 178
Summa kassa och bank		814 488	877 178
Summa omsättningstillgångar		1 227 586	985 096
SUMMA TILLGÅNGAR		1 227 992	989 342

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		190 514	66 193
Årets resultat		444 896	124 321
Summa fritt eget kapital		635 410	190 514
Summa eget kapital		685 410	240 514
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		50 000	50 000
Akkumulerade överavskrivningar		0	1 673
Summa obeskattade reserver		50 000	51 673
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		37 469	135 368
Skatteskulder		102 383	13 981
Övriga skulder		300 782	502 532
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		51 948	45 274
Summa kortfristiga skulder		492 582	697 155
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 227 992	989 342

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	19 200	19 200
Utgående anskaffningsvärden	19 200	19 200
Ingående avskrivningar	-14 954	-9 831
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-3 840	-5 123
Utgående avskrivningar	-18 794	-14 954
Redovisat värde	406	4 246

Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Ida Hansson, SYDREV Revision & Redovisning AB

Underskrifter

Nybrostrand

Markus Jönsson

2025-06-03

Markus Jönsson

Datum

Styrelseledamot